• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • t
t

PREFEITUflA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

LEI Nº 23/89
============

O Prefeito Municipal de Barra de São Franciscc

Estado do Espírito Santo,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DECRETOU

ELE SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. lº. Fica denaninada de rua Ângela Moura a rua nº 03 (tres) loc

lizada no Bairro Vila Pereira, nesta Cidade .

Art. 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revog

das as disposições em contrário .

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra de São Francisco, Estado e

Espírito Santo, aos nove dias do mês de junho de 1989 •

Prefeito

\